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Subunidade:
Funcao:
Subfunc¢ao:
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CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’
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R$
%

EMENDA N° 27

Aditiva ao Projeto de Lei n° 55-E, de 29/09/2023, que “Estima
a receita e fixa a despesa do Municipio de da Estancia
Turistica Sdo Roque, Estado de Sao Paulo, para o exercicio
de 2024 (LOA)".

Inclui na proposta da Lei Orcamentaria Anual — LOA / 2024 a

Prefeitura Municipal de Sdo Roque
SECRETARIA DE SAUDE

Fundo Municipal de Saude — Atencao Basica
Saude

Atengéo Basica

Atencéao Basica

Aquisicao de aparelho de mamografia
4.4.90.52.00

556.000,00

Meta fisica: 100

A acédo el/ou projeto/atividade serda coberta com recursos

resultantes da anulagao total ou parcial do seguinte Projeto/Atividade:

Orgao:

Unid. Executora:
Subunidade:
Funcgao:
Subfuncgao:
Programa:
Acao:

Valor:

01
01.09
01.09.10
10
301
47
2192
R$

Prefeitura Municipal de Sdo Roque
SECRETARIA DE SAUDE

Fundo Municipal de Saude — Atengao Basica
Saude

Atencéao Basica

Atencao Basica

Manutencao da Atengao Basica
556.000,00

JUSTIFICATIVA

Esta Emenda assegura no programa de trabalho de 2024, meios para garantir a ampliacdo dos
equipamentos da Santa Casa, considerando a grande demanda da cidade.

Sala das Sessdes Dr. Julio Arantes de Freitas, 18 de outubro
de 2023.

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

Vereador
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